111 XXXVII. Reduvias et quae in digitis nascuntur pterygia tollunt canini capitis cinis aut vulva decocta in oleo, superinlito butyro ovillo cum melle, item folliculus cuiuslibet animalium fellis, unguium scabritiam cantharides cum pice tertio die solutae aut locustae frictae cum sebo hircino, pecudum sebum.

¹ sedat . . . *add. Mayhoff.*

² *et delere velim.*

^a Here the name of an animal must be supplied.

^b If *et* is kept it must, I think, mean “even.” But it seems to be a duplication from *-est*.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books' Full Membership provides unlimited access to more than 28,000 volumes of Christian literature for \$8.99/month

HOLY BIBLE

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

aliqui miscent viscum et porcillacam, alii aeris florem et viscum ita ut tertio die solvant.

112 XXXVIII. Sanguinem sistit in naribus sebum ex omento pecudum inditum, item coagulum ex aqua, maxime agninum subductum vel infusum, etiam si alia non prosint, adipis anserinus cum butyro pari pondere pastillis ingestus, coclearum terrena, sed et ipsae extractae testis; e naribus fluentem cocleae contritae fronti inlitae, aranci telae, gallinacei cerebellum vel sanguis profluvia ex cerebro, item columbinus ob id servatus concretusque. si vero ex vulnere inmodice fluat, fimi caballini cum putaminibus ovorum cremati cinis inpositus mire sistit.

113 XXXIX. Ulceribus medetur oesypum cum hordei cinere et aerugine aequis partibus, ad carcinomata quoque ac serpentia valet. erodit et ulcerum margines, carnesque excrescentes ad aequalitatem redigit. explet quoque et ad cicatricem perducit. magna vis et in cinere pecudum fimi ad carcinomata, addito nitro, aut in cinere ex ossibus feminum agnitorum, praecipue in his ulceribus quae cicatricem non trahunt, magna et pulmonibus, praecipue arietum: carnes excrescentes in ulceribus ad aequalitatem
114 efficacissime reducunt; fimo quoque ipso ovium sub testo calefacto et subacto tumor vulnerum sedatur, fistulae purgantur sananturque, item epinyctides. summa vero in canini capitis cinere: excrescentia

^a Red oxide of copper.

^b If there is any difference between *in naribus* here and *ex naribus* a few lines further on (this repetition may be carelessness), the second will denote a more violent flow of blood.

^c I.e. from the skull.

^d Night rashes. See List of Diseases.

mistletoe and purslane, others flowers of copper ^a and mistletoe, but remove the application on the third day.